






































ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 3 426 277,37Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 4 145 795,62Cena s daní:

Kč 719 518,25DPH:

Kč 3 426 277,37Cena celková:

Kč 3 426 277,37Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 558,505  95,60  148 993,08

zemina

753,951=753,951 [A] dle pol. 123738

26,315=26,315 [B] dle pol. 12673

200*0,2=40,000 [C] dle pol. 12931

A+B+C=820,266 [D]

D*1,9=1 558,505 [E] přepočet na tuny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 068,354  47,80  51 067,32

nestmelené vrstvy

508,74=508,740 [A] dle pol. 113328

A*2,1=1 068,354 [B] přepočet na tuny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T  27,228  143,50  3 907,22

beton

49*0,08=3,920 [A] dle pol. 113488 tl. dlaždic 0,08

99*0,25*0,3=7,425 [B] dle pol. 113524, šířka 0,25, hloubka 0,3

A+B=11,345 [C]

C*2,4=27,228 [D] 2,4 je přepočet z m3 na t

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  188,000  58,70  11 035,60

dle dendrologického průzkumu, včetně odstranění kořeného systému, zasypání 

jam, likvidace v režii zhotovitele

188=188,000 [A]

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 5 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS  18,000  604,10  10 873,80

likvidace v režii zhotovitele



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

18=18,000 [A]

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 6 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  508,740  362,90  184 621,75

813*0,23=186,990 [A] zplanimetrováno - odečtena frézovaná plocha, skladba dle diagnostiky 37418.2, vrstvy 0,08 a 0,15 m

1287*0,25=321,750 [B] zplanimetrováno - odečtena frézovaná plocha, skladba dle diagnostiky 37418.2,  vrstvy 0,10 a 0,15 m

A+B=508,740 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

Atributy položky: Odstraňovaná plocha: přes 200m2

Odvozná vzdálenost suti: přes 19km do 20km

 7 113488 ODSTR KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM M3  19,840  534,50  10 604,48

dlažba 50x50cm

49=49,000 [A] chodník pro. pol. 582621

13=13,000 [B] sjezd k regulační stanici plynu, dlažba bude použita

A+B=62,000 [C]

62*0,32=19,840 [D] 0,32 odhad tlouštky konstrukce

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 8 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M  99,000  67,30  6 662,70

77=77,000 [A] chodník určený k předlážděný

8=8,000 [B] u regulační stanice

6=6,000 [C]u st č.8 km 5,250 vpravo

8=8,000 [D]u parc. Č. 257/5 km 5,290 vpravo

A+B+C+D=99,000 [E]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 9 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  257,270  801,50  206 201,91

vč. odvozu a uložení na skládku SÚS



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

860*0,04=34,400 [A]  0,04 m tloušťka frézování

813*0,1=81,300 [B] zplanimetrováno - skladba dle diagnostiky 37418.2, tl. vrstvy 0,1 m

1287*0,11=141,570 [C]  zplanimetrováno - , skladba dle diagnostiky 37418.2,  tl. vrstvy 0,11 m

A+B+C=257,270 [D]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 10 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3  265,000  90,90  24 088,50

ornice - odvoz na mezideponii, včetně rozvozných vzdáleností

265,0=265,000 [A] dle ploch ZPF

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 11 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  85,426  97,60  8 337,58

odvoz na mezideponii

85,4256=85,426 [A] dle pol. 17110 vykopaný materiál, který bude zpětně uložen do násypů v rámci stavby

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 12 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  753,951  265,90  200 475,57

přebytečná zemina, odvoz na skládku

839,377=839,377 [A] dle kubaturového listu

-85,4256=-85,426 [B] do násypů dle pol. 17110

A+B=753,951 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- vč. uložení zeminy (na skládku) 

- nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 13 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  85,426  135,00  11 532,51

materiál z mezideponie určený do násypů

85,4256=85,426 [A] dle pol. 17110

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 125731 02 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  273,750  135,00  36 956,25

ornice z mezideponie

265,000=265,000 [A] dle pol. 121101

8,75=8,750 [B] dle pol. 125738

A+B=273,750 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)

 15 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  8,750  306,90  2 685,38

dovoz nakupované ornice ze zemníku na mezideponii

1825*0,15=273,750 [A] potřebná ornice dle pol. 18222 tl. 0,15 m



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

-265,=- 265,000 [B] sejmutí ornice na stavbě dle pol. 121101

A+B=8,750 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)

 16 12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I M3  26,315  303,10  7 976,08

vč. odvozu na skládku

zpětný zásyp proveden z nakupovaných materálů v rámci pol. 17180

26,3153=26,315 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- vč. uložení zeminy (na skládku) 

- nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 17 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M  200,000  73,00  14 600,00

odvoz na skládku, včetně rozvozných vzdáleností

200=200,000 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 18 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  85,426  41,70  3 562,26

z vytěžených materiálů, včetně zhutnění na požadované parametry dle ČSN 73 

6133

85,4256=85,426 [A] dle kubaturového listu

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 19 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  85,426  11,10  948,23

odkopaný materiály ukládané na mezideponii

85,4256=85,426 [A] dle pol. 123731

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 20 17120 02 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  273,750  11,10  3 038,63



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ornice ukládaná na mezideponii

265,00=265,000 [A] dle pol. 121101

8,75=8,750 [B] dle pol. 125738

A+B=273,750 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 21 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  26,315  561,10  14 765,35

26,3153=26,315 [A]  dle pol. 12673

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 12

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 22 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  56,453  745,40  42 080,07

zemina minimálně podmínečně vhodná nebo lepší dle ČSN 73 6133

28,1825=28,183 [A] krajnice dle kubaturového listu

28,27=28,270 [B] materiál na vjezdy dle kubaturového listu

A+B=56,453 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4 M2  3 616,000  11,80  42 668,80

včetně případných technologických opatření, sloužících k dosažení požadovaných 

parametrů

4156=4 156,000 [A] úprava pláně



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 13

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

15=15,000 [B] vjezd v km 5,079 dle pol. 18222

16=16,000 [C] vjezd v km 5,087 dle pol. 18222

18=18,000 [D] vjezd v km 5,117 dle pol. 18222

26=26,000 [E] vjezd v km 5,121 dle pol. 56333

74=74,000 [F] vjezd v km 5,138 dle pol. 56333

6,25=6,250 [G] vjezd v km 5,245 dle pol. 56354

22,5=22,500 [H] vjezd v km 5,254 dle pol. 56354

8=8,000 [I] vjezd v km 5,256 dle pol. 18222

58=58,000 [J] vjezd v km 5,272 dle pol. 56333

17=17,000 [K]vjezd v km 5,294 dle pol. 18222

8=8,000 [L] vjezd v km 5,365 dle pol. 18222

11=11,000 [M]vjezd v km 5,388 dle pol. 18222

24=24,000 [N] vjezd v km 5,404 dle pol. 56333

16,25=16,250 [O] vjezd v km 5,424 dle pol. 56334

- 860=- 860,000 [P] odpočet za frézovanou plochu dle pol. 113728

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P=3 616,000 [Q]

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 24 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT M2  1 825,000  8,60  15 695,00

1825=1 825,000 [A] dle pol. 18222

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů.

 25 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  1 825,000  19,00  34 675,00

907=907,000 [A] levá

825=825,000 [B] pravá

15=15,000 [C] vjezd v km 5,079

16=16,000 [D] vjezd v km 5,087

18=18,000 [E] vjezd v km 5,117

8=8,000 [F] vjezd v km 5,256

17=17,000 [G] vjezd v km 5,294

8=8,000 [H] vjezd v km 5,365

11=11,000 [I] vjezd v km 5,388

A+B+C+D+E+F+G+H+I=1 825,000 [J]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 14

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 26 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  1 825,000  14,30  26 097,50

1825=1 825,000 [A] dle pol. 18222

Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením, první pokosení

 27 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  5 475,000  6,30  34 492,50

3x pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a

se složením

1825*3=5 475,000 [A] del pol. 18222

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

 28 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2  2 737,500  2,80  7 665,00

1,5 x

1825*1,5=2 737,500 [A]dle pol. 18222

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 29 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2  10,000  451,70  4 517,00

kompletní provedení

10=10,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 30 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3  10,950  110,00  1 204,50

3 x 0,002 m3/m2

1825*3*0,002=10,950 [A]  dle pol. 18130

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 31 21150 1 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3  4,350  772,90  3 362,12

vsakovací příkop dle vzorového řezu

(16+13)*0,5*0,3=4,350 [A] štěrkopísek



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 15

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

 32 21150 2 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3  7,250  772,90  5 603,53

vsakovací příkop dle vzorového řezu

(16+13)*0,5*0,5=7,250 [A] štěrk

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

 33 212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I M  240,000  184,70  44 328,00

DN 160 mm

75=75,000 [A] levá

165=165,000 [B] pravá

A+B=240,000 [C]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 34 21466 ÚPRAVA PODLOŽÍ VÁPNĚNÍM HL DO 0,5M M2  3 616,000  80,30  290 364,80

zlepšení zeminy technologií Roadmix v tl. 40 cm, v místě kompletní rekonstrukce 

upravení na místě, v místě rekonstrukce vozovky v šířce 1,0m zahrnuje položka 

odkopm zlepšení a zpětné uložení do AZ vč.

3616=3 616,000 [A] dle pol. 18110

Technická specifikace: položka zahrnuje zafrézování předepsaného množství vápna do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění

 35 31811 a ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON -  palisády v. 800 mm 

osaz. do betonu

M3  0,947  11 773,10  11 149,13

vč. základu a lože palisád

7,4*0,8*0,16=0,947 [A]



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 16

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 36 31811 b ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON  - palisády v. 1000 mm 

osaz. do betonu

M3  4,448  11 331,20  50 401,18

vč. základu a lože palisád

27,8*1*0,16=4,448 [A]

Technická specifikace: - dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 17

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 37 56333 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  2 321,150  94,00  218 188,10

ŠD A

2321,15=2 321,150 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 38 56333 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2  243,250  94,00  22 865,50

ŠD B

61,25=61,250 [A] předláždění chodníku dle pol. 582621

13*2=26,000 [B] vjezd v km 5,121

37*2=74,000 [C] vjezd v km 5,138

29*2=58,000 [D] vjezd v km 5,272 prostor okolo autoservisu

12*2=24,000 [E] vjezd v km 5,404

A+B+C+D+E=243,250 [F]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 39 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  16,250  124,20  2 018,25

ŠD A

13*1,25=16,250 [A]  sjezd k regulační stanici plynu dle pol. 582622

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 18

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Atributy položky: Tloušťka vrstvy: 170mm

 40 56354 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANIC ZPEV ZEMINY TL DO 200MM M2  2 712,070  22,10  59 936,75

2667,07=2 667,070 [A]vozovka

13*1,25=16,250 [B] pochozí plochy dle pol. 574A41

5*1,25=6,250 [C] vjezd 5,245 dle pol. 574A41

18*1,25=22,500 [D] vjezd 5,254 dle pol. 574A41

A+B+C+D=2 712,070 [E]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 41 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM M2  39,600  34,60  1 370,16

13*1,1=14,300 [A] pochozí plochy dle pol. 574A41

5*1,1=5,500 [B] vjezd 5,245 dle pol. 574A41

18*1,1=19,800 [C]vjezd 5,254 dle pol. 574A41

A+B+C=39,600 [D]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 19

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 42 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2  267,000  68,20  18 209,40

161=161,000 [A] zpevnění nezpevněné krajnice levá strana

106=106,000 [B] zpevnění nezpevněné krajnice pravá strana

A+B=267,000 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

 43 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2  2 366,150  24,50  57 970,68

hodnota dle VŘ, 1,3 kg/m2 po vyštěpení

2321,15=2 321,150 [A] na Šda dle pol. 56333

45=45,000 [B] na MZK u pochozích ploch a vjezdů dle pol. 56354

A+B=2 366,150 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 44 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  3 110,290  11,30  35 146,28

hodnota dle VŘ, 0,4 kg/m2 po vyštěpení

2214,29=2 214,290 [A] na ACO 16 dle pol. 574A56

860=860,000 [B] na frézované ploše dle pol. 574A33

36=36,000 [C] na R-mat dle pol. 56361

A+B+C=3 110,290 [D]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 45 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  3 018,000  192,50  580 965,00



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 20

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2158=2 158,000 [A] nová plocha

860=860,000 [B] frézovaná plocha

A+B=3 018,000 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 46 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2  36,000  227,60  8 193,60

13=13,000 [A] pochozí plochy

5=5,000 [B] vjezd 5,245

18=18,000 [C] vjezd 5,254

A+B+C=36,000 [D]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 47 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2  2 214,290  241,70  535 193,89

2214,29=2 214,290 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 21

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 48 582611 1 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM - bez dodávky zámkové dlažby

M2  49,000  185,40  9 084,60

49=49,000 [A] předláždění chodníku

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 49 582611 2 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM - pouze dodávka zámkové dlažby

M2  49,000  202,90  9 942,10

49=49,000 [A] předláždění chodníku

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 50 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  13,000  342,40  4 451,20

13=13,000 [A] sjezd k regulační stanici plynu

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 51 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2  308,000  59,90  18 449,20



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 22

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

nopová folie z vysokohustotního polyethylenu HDPE, včetně okapnice

ochrana podezdívek plotů a obvodového zdiva domů

308*1=308,000 [A] délka* předpokládaná výška včetně založení

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

 52 76299 OSTATNÍ ATYPICKÉ TESAŘSKÉ KONSTRUKCE M3  15,000  789,10  11 836,50

zajištění konstrukcí (např. plotů) okolo staveniště v průběhu stavby

15=15,000 [A]

Technická specifikace: - položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné 

prostředky, upevňovací prvky, lemování, lištování, spárování, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně úpravy povrchu před nátěrem.

 53 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  6,000  1 570,50  9 423,00

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 54 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  18,000  560,50  10 089,00

přesun stávajících značek

2=2,000 [A] E2b

1=1,000 [B] IS3b

1=1,000 [C] IS3cl

1=1,000 [D] IS3dl

1=1,000 [E] IS3cp

2=2,000 [F] IS12a

2=2,000 [G] IS12b

1=1,000 [H]IS19a

1=1,000 [I] IS19cl

1=1,000 [J] IS19dl

1=1,000 [K] IS19cp

1=1,000 [L] IS21a

1=1,000 [M] IS21d

2=2,000 [N] P2



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 23

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=18,000 [O]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 55 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  18,000  191,30  3 443,40

přesun stávajících značek

2=2,000 [A] E2b

1=1,000 [B] IS3b

1=1,000 [C] IS3cl

1=1,000 [D] IS3dl

1=1,000 [E] IS3cp

2=2,000 [F] IS12a

2=2,000 [G] IS12b

1=1,000 [H]IS19a

1=1,000 [I] IS19cl

1=1,000 [J] IS19dl

1=1,000 [K] IS19cp

1=1,000 [L] IS21a

1=1,000 [M] IS21d

2=2,000 [N] P2

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=18,000 [O]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 56 914722 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 1 MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000  1 061,70  1 061,70

přesun stávajících značek

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 24

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 57 914723 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 1 DEMONTÁŽ KUS  1,000  191,30  191,30

přesun stávajících značek,

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 58 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  11,000  908,70  9 995,70

přesun stávajících

9=9,000 [A] pro značky dle pol. 914124

2=2,000 [B] pro Z3 dle pol. 914724

A+B=11,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 59 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS  11,000  191,30  2 104,30

přesun stávajících

9=9,000 [A] pro značky dle pol. 914124

2=2,000 [B] pro Z3 dle pol. 914724

A+B=11,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 60 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  63,250  95,60  6 046,70

předběžné značení

63,25=63,250 [A] dle pol. 915221

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 25

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 61 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD 

A POKLÁDKA

M2  63,250  229,60  14 522,20

definitivní značení

21*0,125=2,625 [A]

215*0,125=26,875 [B] V4 vpravo

193*0,125=24,125 [C] V4 vlevo

38*0,125=4,750 [D] V12a vlevo

39*0,125=4,875 [E] V12a vpravo

A+B+C+D+E=63,250 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 62 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS  12,000  717,40  8 608,80

12=12,000 [A] nápis BUS

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu

- předznačení a reflexní úpravu

 63 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  47,000  290,30  13 644,10

včetně lože

39=39,000 [A] u předlážděného chodníku

4=4,000 [B] u regulační stanice

4=4,000 [C] u regulační stanice

A+B+C=47,000 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 64 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  320,000  297,00  95 040,00

šířka 150 mm, včetně lože, silniční obrubník

40=40,000 [A] 5080-5120



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 26

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

40=40,000 [B] 5120-5165

39=39,000 [C] 5165-5200

39=39,000 [D] 5200-5240

156=156,000 [E] 5200-5360

6=6,000 [F] u regulační stanice

A+B+C+D+E+F=320,000 [G]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 65 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  13,000  54,50  708,50

13=13,000 [A] ZÚ+KÚ

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 66 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M  377,000  70,80  26 691,60

142+235=377,000 [A] zaříznutí asfaltových vrstev u frézovaných ploch

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 67 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 

100MM

M  138,000  312,50  43 125,00

lože z betonu C20/25nXF4, s vyspárováním MC10

73=73,000 [A] ZÚ - 5075

65=65,000 [B] 5315-5380

A+B=138,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

 68 93553 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M  3,250  3 237,70  10 522,53

3,25=3,250 [A] u sjezdu k regulační stanici plynu

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 27

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37418  SKP 822237

Silnice III/37418  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 101

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

 3 426 277,37Celkem:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 047 178,85Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 267 086,41Cena s daní:

Kč 219 907,56DPH:

Kč 1 047 178,85Cena celková:

Kč 1 047 178,85Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 102

Objekt: SO 102

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T  186,681  95,60  17 846,70

zemina

98,253=98,253 [A] dle pol. 123738

A*1,9=186,681 [B] přepočet m3 na tuny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T  300,300  47,80  14 354,34

nestmelené vrstvy

143=143,000 [A] dle pol. 113328

143*2,1=300,300 [B] přepočet m3 na t

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T  47,162  143,50  6 767,75

prostý beton

87*0,08=6,960 [A] dle pol. 113488 tl. dlaždic 0,08

8*0,7*0,5=2,800 [B] dle pol. 96657, šířka 0,7 m, výška 0,5 m

1,416=1,416 [C] dle pol. 113514, šířka 0,08, hloubka 0,3

113*0,25*0,3=8,475 [D] dle pol. 113524, šířka 0,25, hloubka 0,3

A+B+C+D=19,651 [E]

E*2,4=47,162 [F] 2,4 je přepočet z m3 na t

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  143,000  362,90  51 894,70

715*0,2=143,000 [A] zplanimetrováno

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

Atributy položky: Odstraňovaná plocha: přes 200m2

Odvozná vzdálenost suti: přes 19km do 20km

 5 113488 ODSTR KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM M3  27,840  534,50  14 880,48

45=45,000 [A] ZÚ-most

26=26,000 [B] most-KÚ

16=16,000 [C] účelová komunikace

A+B+C=87,000 [D]



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

87*0,32=27,840 [E] 0,32 odhad tlouštky konstrukce

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 6 113514 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M  59,000  25,30  1 492,70

59=59,000 [A] pravá

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 7 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M  113,000  67,30  7 604,90

8=8,000 [A] levá

105=105,000 [B] pravá

A+B=113,000 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 8 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  111,995  801,50  89 763,99

vč. odvozu a uložení na skládku SÚS bez poplatku

172,25*0,04=6,890 [A] frézování tl. 0,04 m

715*0,147=105,105 [B]zplanimetrováno - odečtena frézovaná plocha, skladba dle diagnostiky 37418.2, tl. vrstvy 0,147 m

A+B=111,995 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 9 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  22,121  97,60  2 159,01

odvoz na mezideponii

22,121=22,121 [A] dle pol. 17110 vykopaný materiál, který bude zpětně uložen do násypů v rámci stavby

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 10 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  98,253  265,90  26 125,47

přebytečná zemina, odvoz na skládku

120,374=120,374 [A] dle kubaturového listu

-22,121=-22,121 [B] do násypů dle pol. 17110

A+B=98,253 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- vč. uložení zeminy (na skládku) 

- nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  22,121  135,00  2 986,34

materiál z mezideponie určený do násypů

22,121=22,121 [A] dle pol. 17110

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)

 12 125731 02 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  9,150  135,00  1 235,25

ornice z mezideponie

61*0,15=9,150 [A] potřebná ornice dle pol. 18232 tl.15 cm

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  9,150  306,90  2 808,14

dovoz nakupované ornice ze zemníku na mezideponii

61*0,15=9,150 [A] potřebná ornice dle pol. 18232 tl.15 cm

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)

 14 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  22,121  41,70  922,45

z vytěžených materiálů, včetně zhutnění na požadované parametry dle ČSN 73 

6133

22,121=22,121 [A] dle kubaturového listu

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  22,121  11,10  245,54

odkopaný materiály ukládané na mezideponii

22,121=22,121 [A] dle pol. 123731

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 16 17120 02 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  9,150  11,10  101,57

odkopaný materiály ukládané na mezideponii

61*0,15=9,150 [A] dle pol. 125738

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4 M2  1 075,000  11,80  12 685,00

včetně případných technologických opatření, sloužících k dosažení požadovaných 

parametrů

509=509,000 [A] ZÚ-most

566=566,000 [B] most-KÚ včetně účelové komunikace

A+B=1 075,000 [C]

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 18 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT M2  61,000  8,60  524,60

61=61,000 [A] dle pol. 18130

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů.

 19 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2  61,000  21,90  1 335,90

61=61,000 [A] dle pol. 18130



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 20 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  61,000  14,30  872,30

61=61,000 [A] dle pol. 18130

Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením, první pokosení

 21 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  183,000  6,30  1 152,90

3x pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a

se složením

61*3=183,000 [A] dle pol. 18130

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

 22 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2  91,500  2,80  256,20

1,5 x

61*1,5=91,500 [A]dle pol. 18130

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 23 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3  0,366  110,00  40,26

3 x 0,002 m3/m2

61*3*0,002=0,366 [A]  dle pol. 18130

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 24 212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I M  73,000  184,70  13 483,10

DN 160 mm

73=73,000 [A] pravá

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 25 21466 ÚPRAVA PODLOŽÍ VÁPNĚNÍM HL DO 0,5M M2  1 075,000  80,30  86 322,50

zlepšení zeminy technologií Roadmix v tl. 40 cm, v místě kompletní rekonstrukce 

upravení na místě, v místě rekonstrukce vozovky v šířce 1,0m zahrnuje položka 

odkopm zlepšení a zpětné uložení do AZ vč.

1075=1 075,000 [A] dle pol. 18110

Technická specifikace: položka zahrnuje zafrézování předepsaného množství vápna do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění

 26 56333 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2  713,000  94,00  67 022,00

ŠD A

713=713,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 27 56333 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  72,000  94,00  6 768,00

ŠD B

36=36,000 [A] vjezd v km 0,048

36=36,000 [B] zpevnění plochy u účelové komunikace

A+B=72,000 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 28 56354 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANIC ZPEV ZEMINY TL DO 200MM M2  770,780  22,10  17 034,24



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 12

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

755,78=755,780 [A] vozovka

5=5,000 [B] pochozí plochy dle pol. 574141

10=10,000 [C] vjezd v km 0,048 dle pol. 574A41

A+B+C=770,780 [D]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 29 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM M2  13,200  34,60  456,72

4,4=4,400 [A] pochozí plochy dle pol. 574141

8,8=8,800 [B] vjezd v km 0,048 dle pol. 574A41

A+B=13,200 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 30 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2  728,000  24,50  17 836,00

množství dle VŘ, 1,3 kg/m2 po vyštěpení

713=713,000 [A] na Šda dle pol. 56333

15=15,000 [B] na MZK u pochozích ploch a vjezdů dle pol. 56354

A+B=728,000 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 13

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 31 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  886,000  11,30  10 011,80

množství dle VŘ, 0,4 kg/m2 po vyštěpení

713=713,000 [A] na ACO 16+ dle pol. 574A56

173=173,000 [B] na frézované ploše dle pol. 574A33

A+B=886,000 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 32 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  886,000  192,50  170 555,00

713=713,000 [A] nová plocha

173=173,000 [B] frézovaná plocha dle pol. 113728

A+B=886,000 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 33 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2  12,000  227,60  2 731,20

4=4,000 [A] pochozí plochy

8=8,000 [B] vjezd v km 0,048

A+B=12,000 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 14

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 34 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2  713,000  241,70  172 332,10

713=713,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 35 582611 1 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM - bez dodávky zámkové dlažby

M2  139,000  185,40  25 770,60

do štěrkového lože - fr. 4/8

139=139,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 36 582611 2 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM - pouze dodávka zámkové dlažby

M2  139,000  202,90  28 203,10

do štěrkového lože - fr. 4/8



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 15

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

139=139,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 37 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2  76,000  59,90  4 552,40

nopová folie z vysokohustotního polyethylenu HDPE, včetně okapnice

ochrana podezdívek plotů a obvodového zdiva domů

76*1=76,000 [A] délka* předpokládaná výška včetně založení

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

 38 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  10,000  1 570,50  15 705,00

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 39 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  9,000  560,50  5 044,50

přesun stávajících značek,

1=1,000 [A] A2b

1=1,000 [B] IJ4b

1=1,000 [C] IS3b

1=1,000 [D] IS3cp

1=1,000 [E] IS19a

1=1,000 [F] IS19cp

3=3,000 [G] P4 (KOMUNIKACE U ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VÝJEZD ZE SILNICE 37417, VÝJEZD Z ÚČELOVÉ KOMUNIKACE U MOSTU)

A+B+C+D+E+F+G=9,000 [H]



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 16

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 40 914123 a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  13,000  191,30  2 486,90

vč. podstavce

2=2,000 [A] A6b

2=2,000 [B] B13

2=2,000 [C] B14

2=2,000 [D] B20a

1=1,000 [E] B26

2=2,000 [F] E5

1=1,000 [G] P7

1=1,000 [H] P8

A+B+C+D+E+F+G+H=13,000 [I]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 41 914123 b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  9,000  191,30  1 721,70

přesun stávajících značek

1=1,000 [A] A2b

1=1,000 [B] IJ4b

1=1,000 [C] IS3b

1=1,000 [D] IS3cp

1=1,000 [E] IS19a

1=1,000 [F] IS19cp

3=3,000 [G] P4 (KOMUNIKACE U ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VÝJEZD ZE SILNICE 37417, VÝJEZD Z ÚČELOVÉ KOMUNIKACE U MOSTU)

A+B+C+D+E+F+G=9,000 [H]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 17

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 42 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  8,000  908,70  7 269,60

přesun stávajících značek

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 43 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS  8,000  191,30  1 530,40

přesun stávajících značek

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 44 914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  2,000  497,40  994,80

přesun stávajících značek

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 45 914A23 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DEMONTÁŽ KUS  2,000  248,70  497,40

přesun stávajících značek

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 46 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  6,000  95,60  573,60

předběžné značení

6=6,000 [A] dle pol. 915221

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 47 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD 

A POKLÁDKA

M2  6,000  229,60  1 377,60

definitivní značení

12*0,125=1,500 [A] V2b



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 18

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

12*0,125+3=4,500 [B] V13

A+B=6,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 48 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  3,000  191,30  573,90

NAVRÁCENÍ SPRÁVCI KOMUNIKACE

3=3,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 49 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  41,000  290,30  11 902,30

včetně lože

41=41,000 [A] včetně lože

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 50 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  142,000  297,00  42 174,00

šířka 150 mm, včetně lože, silniční obrubník

38=38,000 [A] levá

104=104,000 [B]  pravá

A+B=142,000 [C] včetně lože

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 51 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  14,000  54,50  763,00

14=14,000 [A] ZÚ+KÚ

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 52 93556 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 400MM VČET MŘÍŽÍ M  13,000  5 518,90  71 745,70

7=7,000 [A] sjezd v km 0,015

6=6,000 [B] účelová komunikace



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 19

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Silnice III/37417  SKP 822237

Silnice III/37417  SKP 822237

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 102

SO 102

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

A+B=13,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

 53 96657 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM M  8,000  210,40  1 683,20

šířka až 700 mm

2=2,000 [A] sjezd v km 0,015

6=6,000 [B] účelová komunikace

A+B=8,000 [C]

Technická specifikace: - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží

- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku

- nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 1 047 178,85Celkem:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 84 839,20Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 102 655,43Cena s daní:

Kč 17 816,23DPH:

Kč 84 839,20Cena celková:

Kč 84 839,20Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Dopravní opatření na silnici III/37418

Dopravní opatření na silnici III/37418

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 171

Objekt: SO 171

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37418

Dopravní opatření na silnici III/37418

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 171

SO 171

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 027421 PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ M2  36,000  142,20  5 119,20

12*2*1,5=36,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 027422 PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEMNÉ MĚS  3,000  638,90  1 916,70

3 měsíce 12 lávek, nájemné za měsíc za všechny lávky celkem

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 027423 PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ M2  36,000  94,80  3 412,80

z pol.027421

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 4 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 

ZNAČEK

KUS  8,000  28,70  229,60

4=4,000 [A] etapa 1

4=4,000 [B] etapa 2

A+B=8,000 [C]

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 

materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

 5 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  72,000  47,80  3 441,60

ETAPA 1 vč. objízdné trasy

4=4,000 [A] B1

4=4,000 [B] E12

2=2,000 [C] P6

1=1,000 [D] B24a

1=1,000 [E] B24b

1=1,000 [F] C2f

1=1,000 [G] IS11b

20=20,000 [H] IS11c

ETAPA 2

2=2,000 [I] B1

2=2,000 [J] E12

1=1,000 [K] P6



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37418

Dopravní opatření na silnici III/37418

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 171

SO 171

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [L] B24a

1=1,000 [M] B24b

1=1,000 [N] C2f

I16=16,000 [O] S11c

ETAPA 3

5=5,000 [P] A7a

4=4,000 [Q] A15

5=5,000 [R] B20a

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R=72,000 [S]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 6 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  72,000  47,80  3 441,60

72=72,000 [A] dle pol. 914122

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 7 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  2 806,000  5,70  15 994,20

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

34*45=1 530,000 [A] počet značek v rámci etapy 1 dle pol. 914122*počet dnů etapa 1

24*45=1 080,000 [B] počet značek v rámci etapy 2 dle pol. 914122*počet dnů etapa 2

14*14=196,000 [C] počet značek v rámci etapy 3 dle pol. 914122*počet dnů etapa 3

A+B+C=2 806,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 8 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  9,000  47,80  430,20

ETAPA 1

1=1,000 [A]  IS11b

4=4,000 [B] IS11c

ETAPA 2



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37418

Dopravní opatření na silnici III/37418

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 171

SO 171

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [C] IS11b

3=3,000 [D] IS11c

A+B+C+D=9,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 9 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  9,000  47,80  430,20

9=9,000 [A] dle pol. 914132

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 10 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  405,000  5,70  2 308,50

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

5*45=225,000 [A]počet značek v rámci etapy 1 dle pol. 914132*počet dnů etapa 1

4*45=180,000 [B]počet značek v rámci etapy 2 dle pol. 914132*počet dnů etapa 2

A+B=405,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 11 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  11,000  47,80  525,80

ETAPA 1

7=7,000 [A] IP22

ETAPA 2

4=4,000 [B] IP22

A+B=11,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 12 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  11,000  47,80  525,80



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37418

Dopravní opatření na silnici III/37418

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 171

SO 171

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

11=11,000 [A] dle pol. 914422

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 13 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  495,000  9,60  4 752,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

7*45=315,000 [A] počet značek v rámci etapy 1 dle pol. 914422*počet dnů etapa 1

4*45=180,000 [B] počet značek v rámci etapy 2 dle pol. 914422*počet dnů etapa 2

A+B=495,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 14 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  3,000  47,80  143,40

vč. podstavců

ETAPA 1

2=2,000 [A] IP22

ETAPA 2

1=1,000 [B] IP22

A+B=3,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 15 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  3,000  47,80  143,40

3=3,000 [A] dle pol. 914432

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 16 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  135,000  9,60  1 296,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

2*45=90,000 [A] počet značek v rámci etapy 1 dle pol. 914432*počet dnů etapa 1

1*45=45,000 [B] počet značek v rámci etapy 2 dle pol. 914432*počet dnů etapa 2

A+B=135,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37418

Dopravní opatření na silnici III/37418

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 171

SO 171

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  84,000  9,60  806,40

34=34,000 [A] etapa 1 dle pol. 914122 

24=24,000 [B] etapa 2 dle pol. 914122

14=14,000 [C] etapa 3 dle pol. 914122

-4=-4,000 [D] odpočet za zdvojené značky etapa 1 dle pol. 914122

-2=-2,000 [E] odpočet za zdvojené značky etapa 2 dle pol. 914122

-5=-5,000 [F] odpočet za zdvojené značky etapa 3 dle pol. 914122

5=5,000 [G] etapa 1 dle pol. 914132

4=4,000 [H] etapa 2 dle pol. 914132

7=7,000 [I] etapa 1 dle pol. 914422

4=4,000 [J] etapa 2 dle pol. 914422

2=2,000 [K] etapa 1 dle pol. 914432

1=1,000 [L] etapa 2 dle pol. 914432

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=84,000 [M]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 18 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  84,000  9,60  806,40

84=84,000 [A] dle pol. 914952

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 19 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN  3 661,000  1,00  3 661,00

30 počet sloupků pro etapu 1 dle pol. 914122

5 počet sloupků pro etapu 1 dle pol. 914132

7 počet sloupků pro etapu 1 dle pol. 914422

2 počet sloupků pro etapu 1 dle pol. 914432

(30+5+7+2)*45=1 980,000 [A] počet zanček*počet dnů etapa 1

24 počet sloupků pro etapu 2 dle pol. 914122

4 počet sloupků pro etapu 2 dle pol. 914132



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37418

Dopravní opatření na silnici III/37418

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 171

SO 171

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 počet sloupků pro etapu 2 dle pol. 914422

1 počet sloupků pro etapu 2 dle pol. 914432

(24+4+4+1)*45=1 485,000 [B] počet zanček*počet dnů etapa 2

14 počet sloupků pro etapu 3 dle pol. 914122

14*14=196,000 [C] počet zanček*počet dnů etapa 3

A+B+C=3 661,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 20 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  8,000  95,60  764,80

4=4,000 [A] ETAPA 1

4=4,000 [B] ETAPA 2

A+B=8,000 [C]

Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

 21 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  8,000  95,60  764,80

8=8,000 [A] dle pol. 916122

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

 22 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  360,000  62,20  22 392,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

4*45=180,000 [A]počet značek v rámci etapy 1 dle pol. 916122*počet dnů etapa 1

4*45=180,000 [B] počet značek v rámci etapy 2 dle pol. 916122*počet dnů etapa 2

A+B=360,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 23 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  8,000  47,80  382,40

4=4,000 [A] ETAPA 1

4=4,000 [B] ETAPA 2

A+B=8,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37418

Dopravní opatření na silnici III/37418

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 171

SO 171

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  8,000  47,80  382,40

8=8,000 [A] dle pol. 916312

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

 25 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  360,000  7,70  2 772,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

4*45=180,000 [A]počet značek v rámci etapy 1 dle pol. 916312*počet dnů etapa 1

4*45=180,000 [B] počet značek v rámci etapy 2 dle pol. 916312*počet dnů etapa 2

A+B=360,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 26 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  125,000  9,60  1 200,00

34=34,000 [A] etapa 1 dle pol. 914122

24=24,000 [B] etapa 2 dle pol. 914122

14=14,000 [C] etapa 3 dle pol. 914122

5=5,000 [D] etapa 1 dle pol. 914132

4=4,000 [E] etapa 2 dle pol. 914132

14=14,000 [F] etapa 1 dle pol. 914422 - zdvojeno

8=8,000 [G] etapa 2 dle pol. 914422 - zdvojeno

4=4,000 [H] etapa 1 dle pol. 914432 - zdvojeno

2=2,000 [I] etapa 2 dle pol. 914432 - zdvojeno

8=8,000 [J] etapa 1 dle pol. 916312 - zdvojeno

8=8,000 [K] etapa 2 dle pol. 916312 - zdvojeno

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=125,000 [L]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 27 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS  125,000  9,60  1 200,00

125=125,000 [A] dle pol. 916712

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 28 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  5 596,000  1,00  5 596,00



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37418

Dopravní opatření na silnici III/37418

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 171

SO 171

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

34 počet podstavců dle etapy 1 dle pol. 914122

5 počet podstavců dle etapy 1 dle pol. 914132

14 počet podstavců dle etapy 1 dle pol. 914422

4 počet podstavců dle etapy 1 dle pol. 914432

8 počet podstavců dle etapy 1 dle pol. 916312

(34+5+14+4+8)*45=2 925,000 [A] počet podstavců*počet dnů etapa 1

24 počet podstavců dle etapy 2 dle pol. 914122

5 počet podstavců dle etapy 2 dle pol. 914132

14 počet podstavců dle etapy 2 dle pol. 914422

4 počet podstavců dle etapy 2 dle pol. 914432

8 počet podstavců dle etapy 2 dle pol. 916312

(24+5+14+4+8)*45=2 475,000 [B] počet podstavců*počet dnů etapa 2

14 počet podstavců dle etapy 3 dle pol. 914122

14*14=196,000 [C] počet podstavců*počet dnů etapa 3

A+B+C=5 596,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 84 839,20Celkem:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 190 116,60Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 230 041,09Cena s daní:

Kč 39 924,49DPH:

Kč 190 116,60Cena celková:

Kč 190 116,60Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Dopravní opatření na silnici III/37417

Dopravní opatření na silnici III/37417

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 172

Objekt: SO 172

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37417

Dopravní opatření na silnici III/37417

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 172

SO 172

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 027421 PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ M2  18,000  142,20  2 559,60

6*2*1,5=18,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 027422 PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEMNÉ MĚS  6,000  638,90  3 833,40

6 měsíce, 6 lávek, nájemné za měsíc za všechny lávky celkem

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 027423 PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ M2  18,000  94,80  1 706,40

z pol.027421

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 4 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 

ZNAČEK

KUS  4,000  28,70  114,80

4=4,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 

materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

 5 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  41,000  47,80  1 959,80

4=4,000 [A] A7a

4=4,000 [B] B20

3=3,000 [C] B1

3=3,000 [D] E12

1=1,000 [E]P6

1=1,000 [F]B24a

1=1,000 [G]B24b

1=1,000 [H]C2f

1=1,000 [I]IP10a

3 =3,000 [J]IS11b

19=19,000 [K] IS11c

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=41,000 [L]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37417

Dopravní opatření na silnici III/37417

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 172

SO 172

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 6 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  41,000  47,80  1 959,80

41=41,000 [A] dle pol. 914122

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 7 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  8 280,000  5,70  47 196,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

41*180=7 380,000 [A] počet značek v rámci etapy 1 dle pol. 914122*počet dnů 

5*180=900,000 [B] značky na objízdné trasy (montáž a demontáž započítáno v rámci SO 171)*počet dnů 

A+B=8 280,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 8 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  2,000  47,80  95,60

2=2,000 [A]  IS11b

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 9 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  2,000  47,80  95,60

2=2,000 [A] dle pol. 914132

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 10 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  360,000  5,70  2 052,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

2*180=360,000 [A]počet značek  dle pol. 914132*počet dnů

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 11 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  5,000  47,80  239,00



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37417

Dopravní opatření na silnici III/37417

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 172

SO 172

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5=5,000 [A] IP22

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 12 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  5,000  47,80  239,00

5=5,000 [A] dle pol. 914422

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 13 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  900,000  9,60  8 640,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

5*180=900,000 [A] počet značek  dle pol. 914422*počet dnů

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 14 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  2,000  47,80  95,60

2=2,000 [A] IP22

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 15 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  2,000  47,80  95,60

2=2,000 [A] dle pol. 914432

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 16 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  360,000  9,60  3 456,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

2*180=360,000 [A] počet značek  dle pol. 914432*počet dnů

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 17 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  53,000  9,60  508,80



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37417

Dopravní opatření na silnici III/37417

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 172

SO 172

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

41=41,000 [A] dle pol. 914122

-7=-7,000 [B]odpočet za zdvojené značky dle pol. 914122

5=5,000 [C]značky na objízdné trasy (montáž a demontáž započítáno v rámci SO 171)

-2=-2,000 [D]odpočet za zdvojené značky na objízdné trase

2=2,000 [E]dle pol. 914132

5=5,000 [F]dle pol. 914422 - zdvojeno

2=2,000 [G]dle pol. 914432 - zdvojeno

7=7,000 [H]dle pol. 916312 - zdvojeno

A+B+C+D+E+F+G+H=53,000 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 18 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  53,000  9,60  508,80

53=53,000 [A] dle pol. 914952

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 19 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN  9 540,000  1,00  9 540,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

53*180=9 540,000 [A] počet sloupků*počet dnů etapa 1

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 20 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  7,000  95,60  669,20

7=7,000 [A]

Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

 21 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  7,000  95,60  669,20

7=7,000 [A] dle pol. 916122

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37417

Dopravní opatření na silnici III/37417

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 172

SO 172

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 22 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  1 260,000  62,20  78 372,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

7*180=1 260,000 [A]počet značek v rámci etapy 1 dle pol. 916122*počet dnů etapa 1

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 23 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  7,000  47,80  334,60

7=7,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 24 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  7,000  47,80  334,60

7=7,000 [A] dle pol. 916312

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

 25 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 260,000  7,70  9 702,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

7*180=1 260,000 [A] počet značek  dle pol. 916312*počet dnů

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 26 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  76,000  9,60  729,60

41=41,000 [A] dle pol. 914122

5=5,000 [B] pro značky na objízdné trase dle pol. 914129

2=2,000 [C] dle pol. 914132

10=10,000 [D]dle pol. 914422 - zdvojeno

4=4,000 [E] dle pol. 914432 - zdvojeno

14=14,000 [F] dle pol. 916312 - zdvojeno

A+B+C+D+E+F=76,000 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 27 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS  76,000  9,60  729,60

76=76,000 [A] dle pol. 916712



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Dopravní opatření na silnici III/37417

Dopravní opatření na silnici III/37417

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 172

SO 172

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 28 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  13 680,000  1,00  13 680,00

vč. kontroly, čištění, příp. výměna poškozených DZ

76*180=13 680,000 [A] počet podstavců*počet dnů

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 190 116,60Celkem:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 3 312 694,67Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 4 008 360,55Cena s daní:

Kč 695 665,88DPH:

Kč 3 312 694,67Cena celková:

Kč 3 312 694,67Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Most 37417-1

Most 37417-1

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 201

Objekt: SO 201

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 120,350  95,60  107 105,46

zemina, včetně pilot

262,5=262,500 [A] z pol. 131738 a

230,050=230,050 [B] z pol. 131738 b

57,512=57,512 [C] z pol. 131838 

39,596=39,596 [D] z pol. 224325 - piloty

A+B+C+D=589,658 [E]

E*1,9=1 120,350 [F] přepočet m3 na t

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T  33,390  95,60  3 192,08

kámen

53*0,3=15,900 [A] z pol. 114158

15,9*2,1=33,390 [B] přepočet m3 na t

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ  1,000  2 870,00  2 870,00

zajištění základu sloupu ve výkopu

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 4 113468 ODSTRAN KRYTU VOZ ZE SILNIČ DÍLCŮ VČET PODKL, ODVOZ DO 

20KM

M3  27,000  429,10  11 585,70

odstranění v režii zhotovitele

7,5*10*(0,21+0,15)=27,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  4,871  801,50  3 904,11

vč. odvozu a uložení na skládku SÚS

32,47*0,15=4,871 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 114158 ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKAM NA MC VČET PODKL, ODVOZ DO 

20KM

M3  15,900  541,80  8 614,62

vč. odvozu a uložení na skládku

53*0,3=15,900 [A]

Technická specifikace: Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v "m3" vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou 

sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 7 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M  14,000  521,80  7 305,20

Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) 

nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

 8 131738 a HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  262,500  419,00  109 987,50

7,5*10*3,5=262,500 [A] odkopání náspu pod pracovní plochu pro vrtnou soupravu

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- vč. uložení zeminy (na skládku) 



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 9 131738 b HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  230,050  419,00  96 390,95

(14,95*9,1)-17,85-25,38=92,815 [A] Průměr obsahu řezu 1  a 2 × Průměrná šířka výkopu 1 - OPK1 - OPK2 - podezdívka plotu

13,88*2,19=30,397 [B] obsah vyznačené části řezu 3 ×  průměrná šířka výkopu + část výkopu z Výkresů pohledu na čela × pruměrná šířka výkopu

3,54*2,28=8,071 [C] 

(40,46*8,96)-167,7-81,7=113,122 [D] Průměr vyznačené části řezu A a B × Průměrná šířka výkopu 3 - bourání most - mostní otvor

7,49*5,28=39,547 [E] Vyznačená část v řezu 3 × průměrná šířka výkopu 4

9,25*0,4=3,700 [F] Plocha výkopu 4 × 0,4 m 

A+B+C+D+E=283,952 [G]

287,562*0,8=230,050 [H] 80 % zemin

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- vč. uložení zeminy (na skládku) 

- nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3  57,512  397,10  22 838,02

(14,95*9,1)-17,85-25,38=92,815 [A] Průměr obsahu řezu 1  a 2 × Průměrná šířka výkopu 1 - OPK1 - OPK2 - podezdívka plotu

13,88*2,19=30,397 [B] obsah vyznačené části řezu 3 ×  průměrná šířka výkopu + část výkopu z Výkresů pohledu na čela × pruměrná šířka výkopu

3,54*2,28=8,071 [C] 

(40,46*8,96)-167,7-81,7=113,122 [D] Průměr vyznačené části řezu A a B × Průměrná šířka výkopu 3 - bourání most - mostní otvor

7,49*5,28=39,547 [E] Vyznačená část v řezu 3 × průměrná šířka výkopu 4

9,25*0,4=3,700 [F] Plocha výkopu 4 × 0,4 m 

A+B+C+D+E=283,952 [G]

287,562*0,2=57,512 [H] 20 % zemin

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- vč. uložení zeminy (na skládku) 

- nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  262,500  561,10  147 288,75



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zemina vhodná nebo podmínečně vhodná do silničního násypu

7,5*10*3,5=262,500 [A] š*d*v - pracovní plocha pro vrtnou soupravu

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  40,669  672,90  27 366,17

6,07*6,7=40,669 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  19,209  51,70  993,11

obalení drenáže za opěrou 500 g/m2

33,7*0,57=19,209 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 14 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  16,549  631,00  10 442,42

2,47*6,7=16,549 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 15 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3  39,596  3 204,20  126 873,50

0,38*8,7*6=19,836 [A]

0,38*6,5*8=19,760 [B]

a+b=39,596 [C]

Technická specifikace: Položka piloty betonované na místě zahrnují:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty

- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem

- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části

- zřízení výplně piloty pod hladinou vody

Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením

 16 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T  8,020  21 731,30  174 285,03

0,2 t / m3

(20,09+20,01)*0,2=8,020 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 17 264839 VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 700MM M  133,400  1 888,80  251 965,92

9,1*8+10,1*6=133,400 [A]

Technická specifikace: - zřízení vrtu, svislé přemístění, dopravu a případné uložení vytěžené zeminy, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu 

- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu

- zabezpečení vrtacích prací

- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění vrtacích zařízení a dalších mechanismů

- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů

- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.

- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi

- v případě zapažení pažnicemi jejich opotřebení

- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní.

 18 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG  428,160  78,00  33 396,48

(19,25+12,58+3,85)*2*6=428,160 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 

apod.)

 19 317326 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50) M3  9,990  8 783,40  87 746,17

beton C 35/45 XF4, XD3

(19,25+12,58+3,85)*0,28=9,990 [A]

 20 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T  1,798  21 731,30  39 072,88

0,18 T/M3 BETONU

9,99*0,18=1,798 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 21 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  3,740  3 191,50  11 936,21

6,5*0,5*1,1=3,575 [A] zídky

1,1*0,6*0,25=0,165 [B] přístup

A+B=3,740 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

 22 327314 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z PROST BET DO C25/30 (B30) M3  2,813  3 732,30  10 498,96

 podezdívka plotu

7,5*1,5*0,25=2,813 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 23 333325 MOSTNÍ KONSTRUKCE, OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 

(B37)

M3  27,811  4 145,10  115 279,38

6,63*0,35=2,321 [A] křídlo K1

6,86*0,35=2,401 [B] křídlo K2

7,72*0,35=2,702 [C] křídlo K3

1,73*0,35=0,605 [D] křídlo K4

7,95*0,3+7,23*0,35=4,916 [E] opěrná kce Z1

12,53*0,3+13,52*0,4=9,167 [F] opěrná kce Z2

1,48*3,85=5,698 [G] opěrná kce ST1

A+B+C+D+E+F+G=27,810 [H]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 12

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 24 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH KONSTRUKCÍ, OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T  12,897  21 731,30  280 268,58

0,2 t / m3 most,

0,15 t/m3 opěrné konstrukce a křídla

43,62*0,2=8,724 [A]

(2,32+2,4+2,7+0,61+4,92+9,17+5,7)*0,15=4,173 [B]

A+B=12,897 [C]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 25 389385 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 VČETNĚ 

VÝZTUŽE

M3  43,619  8 763,40  382 250,74



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 13

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5,3*8,23=43,619 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 26 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3  9,585  2 673,20  25 622,62

(7+14,1+14,1+10,5+18,2)*0,15=9,585 [A]  součet ploch  * tlouštka

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 14

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 27 451314 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30) M3  38,290  2 684,60  102 793,33

 bet. lože dlažby 150 mm + obetonování zatrubnění potoka + podklad pod drenáže

0,9*11,35=10,215 [A] lože dlažby

0,8*14=11,200 [B] obet. zatrubnění

(7,8+7,8+6,75+11,4)*0,5=16,875 [C] podklad pod drenáže

A+B+C=38,290 [D]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 15

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 28 45161 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZEMINY STABIL CEMENTEM M3  15,135  2 749,80  41 618,22

stabilizace

(11,25+19,02)*0,5=15,135 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 29 457323 VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C16/20 (B20) M3  1,814  3 047,60  5 528,35

36,27*0,05=1,814 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 30 45850 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA M3  172,324  658,90  113 544,28

25,72*6,7=172,324 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 16

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

složení, případně s uložením.

 31 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3  36,046  2 133,00  76 886,12

(2,7+2,68)*6,7=36,046 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

 32 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  22,750  3 915,90  89 086,73

dlažba 250 mm

1,75*13=22,750 [A] dlažba koryta

Technická specifikace: - úpravu podkladu

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu

- dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

 33 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  59,200  94,00  5 564,80

36,27=36,270 [A]  silnice

16,2+6,73=22,930 [B] chodník

A+B=59,200 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 34 56343 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 150MM M2  75,000  86,80  6 510,00

pod panelovou plochu - pracovní plošina pro vrtání pilot

7,5*10=75,000 [A] š*d

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 17

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 35 56350 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY M3  7,254  110,80  803,74

36,27*0,2=7,254 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 36 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2  36,270  24,50  888,62

množství dle VŘ SO 101, po vyštěpení

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 37 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  30,100  11,30  340,13

množství dle VŘ SO 101, po vyštěpení

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 18

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 38 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  26,600  217,70  5 790,82

výztužná geomříž š. 2,0m dle přílohy C.2.1.7

2*2*6,65=26,600 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 39 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  30,100  192,50  5 794,25

PLOCHA VIZ B.3.2  PŮDORYS ACO 11

30,1=30,100 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 40 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2  30,100  241,70  7 275,17

30,1=30,100 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 19

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 41 582621 1 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC - bez 

dodávky zámkové dlažby

M2  19,491  257,00  5 009,19

16,2+6,73=22,930 [A]

A*0,85=19,491 [B]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

 42 582621 2 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC - 

pouze dodávka zámkové dlažby

M2  19,491  202,90  3 954,72

16,2+6,73=22,930 [A]

A*0,85=19,491 [B]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

 43 582624 1 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z MC - bez 

dodávky zámkové dlažby

M2  3,440  257,00  884,08

16,2+6,73=22,930 [A]



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 20

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

A*0,15=3,440 [B]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

 44 582624 2 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z MC - 

pouze dodávka zámkové dlažby

M2  3,440  270,20  929,49

16,2+6,73=22,930 [A]

A*0,15=3,440 [B]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

 45 58303 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM M2  75,000  694,60  52 095,00

procha pro vrtnou soupravu

7,5*10=75,000 [A] š*d

Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 21

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 46 711137 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2  51,220  89,00  4 558,58

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a 

pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 

(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)

Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 

obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  

speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 

stanovena samostatná položka

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek.

Atributy položky: Plocha: svislá

 47 711212 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY M2  111,600  203,60  22 721,76

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a 

pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 

(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)

Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 

obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 22

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  

speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 

stanovena samostatná položka

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek.

 48 711212 a IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY M2  5,400  203,60  1 099,44

řekrytí dilatační spáry

2*0,4*6,75=5,400 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a 

pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 

(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)

Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 

obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  

speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 

stanovena samostatná položka

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek.



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 23

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 49 711231 r IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ 

NÁTĚRY

M2  36,270  95,10  3 449,28

- pečetící vrstva

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a 

pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 

(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)

Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 

obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  

speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 

stanovena samostatná položka

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek.

 50 711422 IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2  13,168  526,10  6 927,68

1,6*8,23=13,168 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a 

pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 

(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)

Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 

obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  

speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 24

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 

stanovena samostatná položka

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek.

 51 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2  10,640  59,90  637,34

nopová folie

1,6*6,65=10,640 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a 

pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 

(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)

Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 

obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  

speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 

stanovena samostatná položka

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek.

Atributy položky: Druh materiálu: fólie z nízkolehčeného PE

 52 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  36,270  77,00  2 792,79



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 25

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochrana izolace na mostovce, 800 g/m2

36,27=36,270 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a 

pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 

(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)

Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 

obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  

speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 

stanovena samostatná položka

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek.

 53 76299 OSTATNÍ ATYP TESAŘSKÉ KONSTRUKCE M3  15,000  1 076,00  16 140,00

zajištění stavajících konstrukcí

lávka pro chodce (pozice viz. příloha č. 2.1 SO 172) š.1,25m dl. 10m

Technická specifikace: - položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné 

prostředky, upevňovací prvky, lemování, lištování, spárování, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně úpravy povrchu před nátěrem.

 54 76791 OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POZINK M2  38,000  264,50  10 051,00

19*2=38,000 [A]

Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, 

spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny 

zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

 55 76794 OPLOCENÍ Z PLECHU PROVIZORNÍ OPLOCENÍ STAVBY M2  173,000  328,30  56 795,90



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 26

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, 

spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny 

zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

 56 76799 OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T  0,242  46 000,00  11 132,00

PŘEVÁZKA IPE 300 DL. 2 x 3,7 M + DOČAS. PODPORY PLYN. VEDENÍ IPE 120 

(2x3 M; 2x5 M)

Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, 

spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo 

jiná předepsaná výplň.

 57 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2  9,480  132,00  1 251,36

(4,4*2+3,5*2)*2*0,3=9,480 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

 58 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2  10,704  107,10  1 146,40

(19,25+12,58+3,85)*0,3=10,704 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

 59 863332 POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 150MM M  1,500  4 010,00  6 015,00

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 27

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje tlakovou zkoušku ani proplacha dezinfekci

 60 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M  33,700  96,20  3 241,94

6,8+7,5+11,5+7,9=33,700 [A]

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

 61 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  49,700  4 734,60  235 309,62

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak

případné nivelační hmoty pod kotevní desky

 62 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  38,350  279,50  10 718,83

 včetně lože

19,1+19,25=38,350 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 63 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  12,400  45,00  558,00

2*6,2=12,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 28

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 64 931182 VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 20MM M2  2,010  110,80  222,71

6,7*0,3=2,010 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 65 931232 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z PRYŽOVÝCH PÁSŮ ŠÍŘKY DO 200MM 

PROFILOVANÝCH TL DO 7MM

M  13,400  285,50  3 825,70

Středový těsnící pás  a profilované pryžové těsnění

2+1,95+2,75=6,700 [A]

2+1,95+2,75=6,700 [B]

a+b=13,400 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

 66 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 M  35,500  6,30  223,65

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 67 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 M  12,400  12,60  156,24

2*6,2=12,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 68 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M  10,000  220,90  2 209,00

2*5=10,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 69 93139 Vložka pracovní spáry z plechu M  61,590  78,40  4 828,66

32,92+14+3,85+4,06+6,76=61,590 [A]

 70 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3  167,702  1 085,70  182 074,06

23,62*7,1=167,702 [A]

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

 71 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3  54,475  1 559,00  84 926,53

5,1*3,5=17,850 [A]



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 29

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

7,25*3,5=25,375 [B]

2,5*3=7,500 [C]

2,5*1,5=3,750 [E]

a+b+c+e=54,475 [D]

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

 72 96617 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA M3  2,000  1 411,60  2 823,20

 lávka pro chodce, likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

 73 96618 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T  0,809  2 500,00  2 022,50

rezebrání zábradlí 38,5 m, likvidace v režii zhotovitele

38,5*0,021=0,809 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 74 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M  19,000  89,90  1 708,10

likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),

- i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

 75 966844 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ PLECHOVÉHO M  86,500  66,00  5 709,00

provizorní, likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),

- i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 30

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Most 37417-1

Most 37417-1

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 201

SO 201

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 76 99001 Letopočet výstavby vlysem KUS  2,000  1 520,40  3 040,80

 3 312 694,67Celkem:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 29 332,32Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 35 492,11Cena s daní:

Kč 6 159,79DPH:

Kč 29 332,32Cena celková:

Kč 29 332,32Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Schodiště u mostu

Schodiště u mostu

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 202

Objekt: SO 202

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Schodiště u mostu

Schodiště u mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 202

SO 202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2  7,480  11,80  88,26

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 3 431313 SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C16/20 (B20) M3  0,617  4 878,10  3 009,79

0,514*1,2=0,617 [A] plocha * šířka

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 4 434125 SCHODIŠŤ STUPNĚ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) M3  0,676  16 834,10  11 379,85

0,563*1,2=0,676 [A] plocha*šířka

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Schodiště u mostu

Schodiště u mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 202

SO 202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 5 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2  7,466  94,00  701,80

4,263*1,2=5,116 [A]  délka* šířka

2,35=2,350 [B] polocha podesty

A+B=7,466 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 6 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2  7,466  399,90  2 985,65

4,263*1,2=5,116 [A]  délka* šířka

2,35=2,350 [B] polocha podesty

A+B=7,466 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Schodiště u mostu

Schodiště u mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 202

SO 202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

 7 711117 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLIÍ M2  2,850  89,00  253,65

ochrana objektů nopová folie

2,85=2,850 [A] plocha z CAD

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a 

pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 

(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)

Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 

obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  

speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 

stanovena samostatná položka

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek.

 8 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG  17,010  300,00  5 103,00

madlo zábradlí

3,15*5,4=17,010 [A] délka * jednotková hmotnost

Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost 

a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Schodiště u mostu

Schodiště u mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 202

SO 202

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

 9 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3  3,065  1 895,70  5 810,32

včetně poplatku za uložení na skládce

0,62+0,57=1,190 [A] plocha podest

0,25*7,5=1,875 [B] tl. * plocha

A+B=3,065 [C]

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

 29 332,32Celkem:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 165 341,08Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 200 062,71Cena s daní:

Kč 34 721,63DPH:

Kč 165 341,08Cena celková:

Kč 165 341,08Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Opěrná zeď a úprava plotu

Opěrná zeď a úprava plotu

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 203

Objekt: SO 203

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Opěrná zeď a úprava plotu

Opěrná zeď a úprava plotu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 203

SO 203

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  32,300  95,60  3 087,88

zemina

23,8-6,8=17,000 [A]

17*1,9=32,300 [B] přepočet m3 na t

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  6,800  135,00  918,00

výkop vytěžené zeminy z meziskládky (viz. pol.č. 132731), vč. odvozu na místo 

zásypu

0,2*0,5*68=6,800 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Opěrná zeď a úprava plotu

Opěrná zeď a úprava plotu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 203

SO 203

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  6,800  307,20  2 088,96

s odvozem na meziskládku pro zpětný zásyp v rámci pol. 17411

kubatura viz. pol. č. 17411

0,2*0,5*68=6,800 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  17,000  458,20  7 789,40

0,7*0,5*68=23,800 [A]

a-6,8=17,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Opěrná zeď a úprava plotu

Opěrná zeď a úprava plotu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 203

SO 203

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- vč. uložení zeminy (na skládku) 

- nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3  6,800  73,20  497,76

zpětný zásyp dle přílohy č. C.2.3.3 (charakteristický příčný řez)

0,2*0,5*68=6,800 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Opěrná zeď a úprava plotu

Opěrná zeď a úprava plotu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 203

SO 203

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- případné prohození nebo třídění materiálu.

 6 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  68,000  51,70  3 515,60

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 7 327214 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ VČET KOVOVÉ KONSTR M3  17,000  5 332,40  90 650,80

0,5*0,5*68=17,000 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 8 45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  4,760  728,50  3 467,66

0,7*68*0,1=4,760 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 9 76792 OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU M2  128,370  275,50  35 365,94

2,5*1,6*31=124,000 [A] šířka pole*výška*počet polí

1,35*1,6*1=2,160 [B]  šířka pole*výška*počet polí

1,381*1,6*1=2,210 [C]  šířka pole*výška*počet polí

A+B+C=128,370 [D]

Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, 

spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny 

zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

 10 76796 VRATA A VRÁTKA M2  11,000  502,20  5 524,20

Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, 



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Opěrná zeď a úprava plotu

Opěrná zeď a úprava plotu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 203

SO 203

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny 

zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

 11 966841 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO M  60,000  134,90  8 094,00

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),

- i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

 12 967148 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 

20KM

M3  5,551  782,00  4 340,88

včetně poplatku za uložení na skládce

(2*0,29)*(2*0,29)*1,5*11=5,551 [A] š*v*délka*počet polí

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

 165 341,08Celkem:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 959 910,77Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 161 492,03Cena s daní:

Kč 201 581,26DPH:

Kč 959 910,77Cena celková:

Kč 959 910,77Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 301

Objekt: SO 301

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  516,889  95,60  49 414,59

zemina

193,417+24,53+54,11=272,047 [A]

A*1,9=516,889 [B] přepočet m3 na t

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 113318 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 

20KM

M3  54,110  324,50  17 558,70

(80+23+13)*1,1*0,35=44,660 [A] rýha DN 300

(8+11)*1*0,35=6,650 [B] rýha DN 200

2*0,5*0,35*6=2,100 [C] rozšíření šachty

1*1*0,35*2=0,700 [D] rozšíření vpusti

A+B+C+D=54,110 [E]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 3 113338 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 

20KM

M3  24,530  640,40  15 709,01

(80+24+13)*1,7*0,1=19,890 [A] rýha DN 300

(8+12+4)*1,6*0,1=3,840 [B] rýha DN 200

2*0,5*0,1*6=0,600 [C]  rozšíření šachty

1*1*0,1*2=0,200 [D] rozšíření vpusti

A+B+C+D=24,530 [E]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 4 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  1,100  71,20  78,32

1,1*5*0,2=1,100 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 5 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  345,413  135,00  46 630,76

vykopávka vytěžené zeminy z meziskládky vč. odvozu na místo zásypu (viz. pol. 

č. 17411)

(125+28+36)*1,1*1,25=259,875 [A] rýha DN 300

(19+11+10+9+4*1)*1*1,1=58,300 [B] rýha DN 200



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2*0,5*1,85*9*0,5=8,325 [C]  rozšíření šachty

1*1*1,6*15-15*0,33912=18,913 [D] rozšíření vpusti

A+B+C+D=345,413 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)

 6 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  345,413  307,20  106 110,87

vč. odvozu na meziskládku

(125+28+36)*1,1*1,25=259,875 [A] rýha DN 300

(19+11+10+9+4*1)*1*1,1=58,300 [B] rýha DN 200

2*0,5*1,85*9*0,5=8,325 [C]  rozšíření šachty

1*1*1,6*15-15*0,33912=18,913 [D] rozšíření vpusti



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

A+B+C+D=345,413 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 7 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  193,417  458,20  88 623,67

(125+23+36)*1,1*1,95=394,680 [A] rýha DN 300

5*1,1*2=11,000 [B]

(19+11+10+9+4*1)*1*1,7=90,100 [C] rýha DN 200

2*0,5*1,95*9=17,550 [D] rozšíření šachty

1*1*1,7*15=25,500 [E] rozšíření vpusti

A+B+C+D+E-345,413=193,417 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- vč. uložení zeminy (na skládku) 

- nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3  345,413  11,10  3 834,08

uložení vytěžené zeminy na meziskládku

vytěžená zemina viz. pol. č. 132731

(125+28+36)*1,1*1,25=259,875 [A] rýha DN 300

(19+11+10+9+4*1)*1*1,1=58,300 [B] rýha DN 200

2*0,5*1,85*9*0,5=8,325 [C]  rozšíření šachty

1*1*1,6*15-15*0,33912=18,913 [D] rozšíření vpusti

A+B+C+D=345,413 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  345,413  73,20  25 284,23

vytěženou zeminou z meziskládky

(125+28+36)*1,1*1,25=259,875 [A] rýha DN 300

(19+11+10+9+4*1)*1*1,1=58,300 [B] rýha DN 200

2*0,5*1,85*9*0,5=8,325 [C]  rozšíření šachty

1*1*1,6*15-15*0,33912=18,913 [D] rozšíření vpusti

A+B+C+D=345,413 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  135,118  672,90  90 920,90

(125+28+36)*1,1*0,6-189*0,0765=110,282 [A] stoky - potrubí DN 300

((19+11+10+9+4*1)*1*0,5)-(53*0,0314)=24,836 [B] přípojky UV - potrubí DN 200

A+B=135,118 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- případné prohození nebo třídění materiálu.

 11 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2  5,500  24,60  135,30

5*1,1=5,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  28,490  728,50  20 754,97

(125+28+36)*1,1*0,1=20,790 [A] rýha DN 300



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(19+11+10+9+4*1)*1*0,1=5,300 [B] rýha DN 200

2*0,5*0,1*9=0,900 [C]  rozšíření šachty

1*1*0,1*15=1,500 [D] rozšíření vpusti

A+B+C+D=28,490 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 13 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  154,600  94,00  14 532,40

(80+23+13)*1,1=127,600 [A] rýha DN 300 

(8+11+0+0+4*0)*1=19,000 [B] rýha DN 200 

0,5*2*6=6,000 [C] šachty 

1*1*2=2,000 [D] vpusti

A+B+C+D=154,600 [E]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 14 56354 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 200MM M2  154,600  22,10  3 416,66

(80+23+13)*1,1=127,600 [A] rýha DN 300 

(8+11+0+0+4*0)*1=19,000 [B] rýha DN 200 

0,5*2*6=6,000 [C] šachty 

1*1*2=2,000 [D] vpusti

A+B+C+D=154,600 [E]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 15 572131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 M2  154,600  22,30  3 447,58

(80+23+13)*1,1=127,600 [A] rýha DN 300 

(8+11+0+0+4*0)*1=19,000 [B] rýha DN 200 

0,5*2*6=6,000 [C] šachty 

1*1*2=2,000 [D] vpusti

A+B+C+D=154,600 [E]



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 16 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2  238,900  241,70  57 742,13

(80+24+13)*1,7=198,900 [A]rýha DN 300 

(8+12+0+0+4*0)*1,6=32,000 [B] rýha DN 200 

0,5*2*6=6,000 [C] šachty 

1*1*2=2,000 [D] vpusti

A+B+C+D=238,900 [E]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 17 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM M  53,000  173,10  9 174,30

PVC SN8

19+11+10+9+4x1=53,000 [A]

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

 18 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 300MM M  189,000  815,20  154 072,80

PVC SN8

125+28+36=189,000 [A]

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

 19 894145 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS  9,000  12 435,30  111 917,70

6+2+1=9,000 [A]

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 

rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 

kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- položka šachty a spadiště kanalizační z betonových skruží zahrnuje i monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva 

nebo betonu).

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 20 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS  13,000  5 575,40  72 480,20

3+3+2+4+1=13,000 [A]

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 

rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 

kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 21 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS  2,000  18 458,30  36 916,60

2=2,000 [A]



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 12

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 

rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 

kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

 22 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M  53,000  13,50  715,50

19+11+10+9+4x1=53,000 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 23 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M  189,000  18,80  3 553,20

125+28+36=189,000 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 24 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  242,000  31,60  7 647,20

125+28+36=189,000 [A] DN 300

19+11+10+9+4x1=53,000 [B] DN 200

A+B=242,000 [C]

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 25 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  6,000  1 176,50  7 059,00

3+2+1=6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

 26 899910 a vývrt DN 200 do šachty KUS  5,000  358,70  1 793,50

2+2+1=5,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 27 899910 b vývrt DN 200 do stáv. DN 400 a oprava KUS  1,000  712,60  712,60

 28 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  7,000  1 102,80  7 719,60

1+1+5=7,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 13

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 301

SO 301

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 29 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M  14,000  139,60  1 954,40

likvidace v režii zhotovitele

7*2=14,000 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 959 910,77Celkem:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 104 926,37Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 126 960,91Cena s daní:

Kč 22 034,54DPH:

Kč 104 926,37Cena celková:

Kč 104 926,37Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 302

Objekt: SO 302

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  15,200  95,60  1 453,12

zemina

8=8,000 [A]

A*1,9=15,200 [B] přepočet m3 na t

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  24,000  135,00  3 240,00

zemina na meziskládce

(8+12)*1*1,2=24,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3  24,000  307,20  7 372,80

vč. odvozu na meziskládku

(8+12)*1*1,2=24,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  8,000  458,20  3 665,60

vč. odvozu na skládku

(8+12)*1*1,6=32,000 [A]

32-24=8,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3  24,000  11,10  266,40

(8+12)*1*1,2=24,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3  24,000  73,20  1 756,80

(8+12)*1*1,2=24,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- případné prohození nebo třídění materiálu.

 7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  6,000  672,90  4 037,40

(8+12)*1*0,3=6,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- případné prohození nebo třídění materiálu.

 8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  2,000  728,50  1 457,00

(8+12)*1*0,1=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 9 87326 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 80MM M  22,000  812,40  17 872,80

provizorní, PE 63

9+13=22,000 [A]

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

 10 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 

100MM

M  20,000  1 510,00  30 200,00

potrubí PE  90

8+12=20,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 11 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M  3,000  151,60  454,80

PE 160

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 12 87833 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY M  3,000  761,40  2 284,20

uložení PE 90 do PE 160

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pojízdná sedla (objímky)

případně předepsané utěsnění konců chráničky

nezahrnuje dodávku potrubí

 13 899308 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M  20,000  17,20  344,00

8+12=20,000 [A]

Technická specifikace: - popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením. 

- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

 14 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS  4,000  1 212,00  4 848,00

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 15 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M  22,000  33,10  728,20

PE 63

9+13=22,000 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 16 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M  20,000  34,50  690,00

PE 90

8+12=20,000 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 17 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M  22,000  28,10  618,20

PE 63

9+13=22,000 [A]

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

 18 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVOD POTRUBÍ DN DO 100MM M  20,000  28,10  562,00

PE 90

8+12=20,000 [A]

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

 19 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  1,000  1 176,50  1 176,50

přepojení DP na provizor PE 63 propoj PE 63/PE 32  1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

 20 899902 Přepojení řadů KS  8,000  1 176,50  9 412,00

přepojení na provizorní vodovod PE 63 propoj PE63/PE90 2+2=4,000 [A]

přepojení na definitivní přeložku PE 90 propoj PE 90/PE90 vč. Š 2+2=4,000 [B]

A+B=8,000 [C]

 21 89991 r Ztráta vody při vypouštění řadu M3  2,500  82,30  205,75

 22 89992 Práce provozovatele vodovodu související s vypouštěním a napouštěním 

řadu

HOD  32,000  315,00  10 080,00

 23 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M  42,000  52,40  2 200,80

likvidace v režii zhotovitele

20=20,000 [A] vybourání stáv. potrubí  PE 90

22=22,000 [B] likvidace provizorního potrubí PE 63

A+B=42,000 [C]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka vodovodu

Přeložka vodovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 302

SO 302

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 104 926,37Celkem:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 25 199,40Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 30 491,27Cena s daní:

Kč 5 291,87DPH:

Kč 25 199,40Cena celková:

Kč 25 199,40Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Přeložka veřejného osvětlení

Přeložka veřejného osvětlení

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 403

Objekt: SO 403

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka veřejného osvětlení

Přeložka veřejného osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 403

SO 403

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 742162 PODPĚRNÝ IZOLÁTOR NN VENKOVNÍ KUS  2,000  1 138,20  2 276,40

 4 742231 VENKOVNÍ VEDENÍ NN VODIČ ALFE 25 M  80,000  158,80  12 704,00

 5 742Z25 DEMONTÁŽ VEDENÍ VČETNĚ IZOLÁTORŮ M  80,000  48,80  3 904,00

likvidace v režii zhotovitele

 6 743566 SVÍTIDLO VENKOVNÍ - PŘELOŽENÍ SVÍTIDLA M  1,000  6 315,00  6 315,00

 25 199,40Celkem:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 168 999,38Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 204 489,25Cena s daní:

Kč 35 489,87DPH:

Kč 168 999,38Cena celková:

Kč 168 999,38Základní cena:

FirmaZhotovitel:

PUDIS a.s. Praha 10Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Přeložka STL plynovodu

Přeložka STL plynovodu

Rozpočet:

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

SO 501

Objekt: SO 501

Stavba: 16117

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka STL plynovodu

Přeložka STL plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 501

SO 501

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T  39,558  95,60  3 781,74

zemina

20,82=20,820 [A]

A*1,9=39,558 [B] přepočet m3 na t

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 113318 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 

20KM

M3  0,800  489,80  391,84

vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku

5*0,16=0,800 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 3 113338 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 

20KM

M3  0,500  876,60  438,30

vč. uložení a poplatku za skládku

5*0,1=0,500 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  20,820  458,20  9 539,72

Provizorní 

9*0,8*0,6+3*1*2+2,5*1*1,5=14,070 [A]

Finální

1,5*1*1,5+3*1*1,5+8,5*0,8*0,0=6,750 [B]

A+B=20,820 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka STL plynovodu

Přeložka STL plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 501

SO 501

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- vč. uložení zeminy (na skládku) 

- nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  11,060  546,90  6 048,71

zásyp nakupovaný = hloubení rýhy pol. 132718 - podsyp pol. 45157 - obsyp   pol. 17581

20,82-7,32-2,44=11,060 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka STL plynovodu

Přeložka STL plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 501

SO 501

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- případné prohození nebo třídění materiálu.

 6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  7,320  672,90  4 925,63

(9+4)*0,8*0,3=3,120 [A]

(5+9)*1*0,3=4,200 [B]

A+B=7,320 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- případné prohození nebo třídění materiálu.



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka STL plynovodu

Přeložka STL plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 501

SO 501

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 7 45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  2,440  728,50  1 777,54

kopaný písek

(9+4)*0,8*0,1=1,040 [A]

(5+9)*1*0,1=1,400 [B]

A+B=2,440 [C]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 8 56324 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL DO 200MM M2  5,000  214,20  1 071,00

obnovení zpevněné plochy odstraněné v rámci pol. 113318, 113338

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 9 577401 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL M3  0,300  5 975,80  1 792,74

obnovení zpevněné plochy odstraněné v rámci pol. 113318, 113338

5*0,06=0,300 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Atributy položky: Kvalitativní třída: III

Velikost opravy: výsprava po překopech pro inž sítě

 10 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 100MM M  30,000  2 030,22  60 906,60



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka STL plynovodu

Přeložka STL plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 501

SO 501

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

potrubí PE100-110/10 s opláštěním

14=14,000 [A] provizorní přeložka 

16=16,000 [B] konečná přeložka

A+B=30,000 [C]

Soupis položek prací a mateiálu v položce 899321

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

 11 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  6,000  2 601,26  15 607,56

chránička plynu v místě výškového křížení

3*2=6,000 [A]

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka STL plynovodu

Přeložka STL plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 501

SO 501

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

 12 899308 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M  30,000  30,40  912,00

14=14,000 [A] provizorní přeložka 

16=16,000 [B] konečná přeložka

A+B=30,000 [C]

Technická specifikace: - popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením. 

- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

 13 899309 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M  30,000  18,70  561,00

14=14,000 [A] provizorní přeložka 

16=16,000 [B] konečná přeložka

A+B=30,000 [C]

Technická specifikace: - popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 14 899321 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - PROPOJE KUS  4,000  12 720,00  50 880,00

2=2,000 [A] provizorní přeložka 

2=2,000 [B] konečná přeložka

A+B=4,000 [C]

Soupis položek pro celou trasu přleložek

Provizorní přeložka:

Navrtávací T-kus 110/110                         2  ks

Montáž navrtávacího T-kusu 110/110       2  ks

El. tvarovka - koleno PE110/90°,45°          2  ks

Montáž el. kolena PE110                            2  ks

Osazení uzavíracích balonů                      2  ks

El. záslepka PE110                                     2  ks

Osazení záslepky PE110                            2  ks



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka STL plynovodu

Přeložka STL plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 501

SO 501

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Odstranění uzavíracích balonů                  2 ks

Konečná přeložka:

Osazení uzavíracích balonů                      4  ks

Odstranění zaslepení PE110                      2  ks

El. tvarovka - koleno PE110/90°                2 ks

Montáž el. kolena PE110                            2 ks

El. záslepka PE110                                     2 ks

Osazení el. záslepky PE110                       2 ks

Odstranění uzavíracích balonů                  4 ks

Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce 

potrubí.

 15 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M  30,000  153,00  4 590,00

14=14,000 [A] provizorní přeložka 

16=16,000 [B] konečná přeložka

A+B=30,000 [C]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 16 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH M  30,000  147,10  4 413,00

16=16,000 [A] stávající potrubí 

14=14,000 [B] přeložka provizorní

A+B=30,000 [C]

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

 17 96942 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM VZDUCHEM NEBO INERT 

PLYNEM

M  30,000  45,40  1 362,00

16=16,000 [A] stávající potrubí 

14=14,000 [B] přeložka provizorní

A+B=30,000 [C]

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.10

III/37418,37417 Podolí průtah a most 37417-1

Přeložka STL plynovodu

Přeložka STL plynovodu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16117

SO 501

SO 501

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 168 999,38Celkem:




























































































